РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

От 08.12.2014 г. Усть-Илимск № н о

Об итогах викторины

В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» на 2014 - 2015 учебный год и в
целях выявления и поддержки одаренных учащихся была проведена муниципальная
викторина, посвященная к 200-летию со дня рождения М.Ю. Лермонтова. По итогам
викторины, руководствуясь п.п. 3.5, 5.3.8 Положения об Отделе образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. По итогам первого и второго этапов викторины определить победителей и наградить
грамотами следующих обучающихся:
за 1 место:
Шатунову Алину, ученицу 5 класса, МОУ «Железнодорожная СОШ №2»;
Гапонову Елизавету, ученицу б класса, МОУ «Железнодорожная СОШ №2»;
Емельяненко Валерию, ученицу 7 класса, МОУ «Железнодорожная СОШ №1»;
Соловьеву Кристину, ученицу 8 класса, МОУ «Ершовская СОШ»;
Юдину Надежду, ученицу 9 класса, МОУ «Эдучанская СОШ»;
за 2 место:
Галимову Александру, ученицу 5 класса, МОУ «Железнодорожная СОШ №2»;
Ложникова Кирилла, ученика 7 класса, МОУ «Седановская СОШ»;
Дякину Анастасию, ученицу 8 класса, МОУ «Невонская СОШ №1»;
Пшикова Ивана, ученика 9 класса, МОУ «Ершовская СОШ»;
за 3 место:
Моргун Даниила, ученика 7 класса, МОУ «Эдучанская СОШ»;
Трухманову Юлию, ученицу 7 класса, МОУ «Седановская СОШ»;
Блинова Дениса, ученика 8 класса, МОУ «Эдучанская СОШ»;
Каралкину Екатерину, ученицу 9 класса, МОУ «Эдучанская СОШ»

2. Наградить грамотами учащихся, набравших наибольшее количество баллов за первый
этап викторины в номинациях:
Грицук Марию, ученицу 4 класса МОУ «Эдучанская СОШ», номинация: «Самому юному
знатоку творчества М.Ю. Лермонтова»:
Ковпинец Елену, ученицу 10 класса МОУ «Невонская СОШ № 2», номинация: «За
содержательные ответы на вопросы викторины».

3. Выдать сертификат участника следующим обучающимся:
МОУ «Бадарминская СОШ»
1. Васильевой Виктории, ученице 7 класса
2. Банщикову Виктору, ученику 8 класса
3. Константиниди Даниилу, ученику 8 класса

МОУ «Ершовская СОШ»
1. Апаликовой Татьяне, ученице 7 класса
2. Ганченко Татьяне, ученице 8 класса
3. Корольковой Валентине, ученице 9 класса
4. Синарбина Кристине, ученице 9 класса
5. Исуповой Инне, ученице 10 класса
6. Деминой Ксении, ученице 10 класса
7. Убушаевой Нине, ученице 7 класса

МОУ «Железноджорожная СОШ № 1»
1. Антонову Максиму, ученику 9 класса
2. Мазуровой Олесе, ученице 10 класса
3. Масловой Виктории, ученице 8 класса
4. Павлюченко Анастасии, ученице 8 класса
5. Цветковой Алене, ученице 10 класса
6. Евлахиной Марии, ученице 9 класса

МОУ «Железнодорожная СОШ №2»
1. Архипович Кристине, ученице 6 класса
2. Мореквас Руслану, ученику б класса
3. Грибановой Маргарите, ученице 7 класса
4. Морозовой Маргарите, ученице 6 класса
5. Кравцовой Ксении, ученице 7 класса
6. Лимоновой Анастасии, ученице 7 класса
7. Хромовой Ксении, ученице 7 класса
8. Бухарову Юрию, ученику 9 класса
9. Поклад Юлии, ученице 9 класса
10. Шипулину Алексею, ученику 9 класса
11. Кайгородову Анатолию, ученику 10 класса
12. Калинину Кириллу, ученику 10 класса
13. Капорскому Александру, ученику 11 класс

МОУ «Невонская СОШ № 1»
1. Заякиной Анастасии, ученице 7 класса
2. Холодкову Константину, ученику 8 класса
3. БилиенковуИлье, ученику 10 класса
4. Палеха Марии, ученице 10 класса
5. Еремееву Александру, ученику 9 класса
6. Анучиной Виктории, ученице 7 класса
7. Пушминой Елизавете, ученице 8 класса

МОУ «Невонская СОШ № 2»
1. Еремееву Семену, ученику 7 класса
2. Савченко Анне, ученице 9 класса
3. Тарасенко Софии, ученице 8 класса
4. Ульяновой Валерии, ученице 8 класса
5. Качуренко Александра, ученице 8 класса

МКОУ «Подъеланская СОШ»
1. Даниловой Анне, ученице 9 класса
2. Шаманскому Кириллу, ученику 10 класс
3. Федоровской Кристине, ученице 7 класса
4. Козлову Илье, ученику 8 класса
5. Новиковой Галине, ученице 8 класса

6. Банщиковой Саманте, ученице 9 класса
7. Приймак Ольге, ученице 10 класса
8. Федоровской Галине, ученице 10 класса
9. Калачёву Даниилу, ученику 7 класса

МОУ «Седановская СОШ»
1. Бураковой Елизавете, ученице 7 класса
2. Глущенко Тимуру, ученику 7 класса
3. Коморниковой Диане, ученице 7 класса
4. Тищенко Сергею, ученику 7 класса
5. Чеснок Екатерине, ученице 7 класса
6. Боровской Екатерине, ученице 8 класса
7. Хромых Анастасии, ученице 8 класса
8. Чередник Евгению, ученику 8 класса
9. Лопатко Анастасии, ученице 9 класса
10. Рюминой Маргарите, ученице 9 класса
11. Чупиной Валерии, ученице 9 класса
12. Кузьминой Регине, ученице 10 класса

МОУ «Тубинская СОШ»
1. Животовой Ирине, ученице 8 класса
2. Гороховой Луизе, ученице 8 класса
3. Зваричук Ульяне, ученице 8 класса
4. Комовой Надежде, ученице 8 класса
5. Немцевой Надежде, ученице 8 класса
6. Швецовой Анне, ученице 8 класса
7. Верещагиной Олесе, ученице 10 класса
8. Шадриной Анастасии, ученице 10 класса

МОУ «Эдучанская СОШ»
1. Волниной Светлане, ученице 10 класса
2. Будич Максиму, ученику 7 класса
3. Панамаревой Кристине, ученица 9 класса
4. Панцир Алине, ученице 8 класса
5. Ивановой Анастасии, ученице 8 класса
6. Грицук Марии, ученице 4 класса
7. Снегиреву Константину, ученику 7 класса
8. Карамушкой Екатерине, ученице 7 класса
9. Казанцевой Людмиле, ученице 7 класса
10. Семиной Софии, ученице 10 класса
11. Беляевой Татьяне, ученице 7 класса

4. По итогам викторины на районном методическом объединении библиотекарей
провести анализ результатов.
5. Направить благодарственные письма за совместную работу по проведению викторины
главному библиотекарю Центральной городской библиотеки им.Н.С. Клестова-
Ангарского Горбатовой Надежде Александровне и главному библиотекарю Центральной
городской библиотеки им.Н.С. Клестова- Ангарского Коногоровой Анне Николаевне.
6. Контроль исполнения приказа возложить на методиста МРОЦ Отдела образования
Кореневу Е.С.

Заместитель
Начальника Отдела образования Т.О. Черемных